UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai Nghị định số 113/2024/NĐ-CP ngày 12/9/2024

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Hợp tác xã

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng nhận được Công văn số 3174/SKHĐT-

ĐKKD ngày 14/10/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai Nghị định số

113/2024/NĐ-CP ngày 12/9/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Hợp tác xã.

Theo nội dung Công văn số 3174/SKHĐT-ĐKKD ngày 14/10/2024 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư, để bảo đảm triển khai kịp thời, hiệu quả các quy định mới Luật

Hợp tác xã, Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến Hợp tác xã, các tổ

chức cá nhân, đơn vị hoạt động kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh để tổ chức thực

hiện.

(Đính kèm Công văn số 3174/SKHĐT-ĐKKD ngày 14/10/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Sóc Trăng).

 Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức, cá nhân để

biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân

trên địa bàn tỉnh;

- Các bến xe khách;

- Các đơn vị kinh doanh vận tải;

- Phòng QLKCHTGT;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T13:58:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:08:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T16:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T16:49:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T16:50:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T17:03:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!